
   

Kontakta kennert.danielsson@vgregion.se 
 

 
Säveåprojektet – Tillämpning av Europeiska landskapskonventionen 
 

 
Specialinbjudan till skolor/arbetslag inom: 
Kortedala och Bergsjöns Stadsdelsområden i Göteborg samt i hela Lerums kommun  
 
Västarvet och Göteborgs Naturhistoriska museum i samarbete med  
Världsnaturfonden WWFs undervisningsprogram Naturväktarna  
 
Inbjuder er till att vara med i en skolsatsning där vi studerar natur och kultur inom 
avrinningsområdet till Säveån. Syftet är att utgå ifrån ett landskapsperspektiv, för att 
stimulera helhetstänkande och förståelse kring hållbar utveckling. Ett vattendrags 
avrinningsområde är då en lämplig enhet eftersom allt som händer i vattnet uppströms 
påverkar miljön nedströms. 
Projektet vänder sig till skolans alla stadier. 
 

• Hur ser ån ut idag? 
• Hur kan vi skydda ån och låta den utvecklas bra? 
• Vad spelar det för roll i framtiden hur Säveåns vatten är? 
• Vad hade Säveån för betydelse förr? 
• Natur och kultur längs ån hänger samman – Hur? 

 
Säveån börjar ända uppe vid Vänga i Borås, men i denna första satsning skall vi rikta in oss på 
Göteborgs- och Lerumselever som vill studera ån. Vi hoppas på att projektet skall stimulera 
samarbete, idéutbyte, upptäckariver och kreativitet . WWF kommer att belöna en av de 
medverkande grupperna med ett särskilt stipendium om 10.000:- för särskilt kreativa och 
aktiva lösningar. Genom att rapportera in sina erfarenheter av Naturväktararbeten till 
Naturväktarna finns möjlighet även för andra klasser att få stipendieanslag till sina 
projektplaner. Läs mer på www.wwf.se/naturvaktarna 
 
 I samband med projektet erbjuds intresserade skolor/lärarlag en tretimmars kurs med 
inriktning på att processinriktat arbeta med vatten och livet i vatten. Kursen förläggs nära er 
egen skola och är kostnadsfri för de första 6 arbetslagen som anmäler sig. 
 
Med vänlig hälsning 
Kennert Danielsson Naturhistoriska museet, Västarvet 
Germund Sellgren WWF, Naturväktarna 
Anders Nilsson Säveåprojektet, Västarvet 
 
http://www.lansstyrelsen.se/vastragotaland/Projektwebbar/saveaprojektet/ 
http://vastarvet.se/Kultur_Default.aspx?id=1006 
http://www.wwf.se/naturvaktarna/ 
 


